
Ano XXVII - EstAdo do tocAntIns, tErçA -fEIrA, 26 dE mAIo dE 2015 DIÁRIO OFICIAL   No 4.381 53

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA

EDITAL DE PUbLICAÇÃo E DIVULGAÇÃo
AVISo DE LICITAÇÃo

A Prefeitura de Oliveira de Fátima torna público que realizará a 
LICItAçÃO a seguir caracterizada:

PreGÃO PreSeNCIAL Nº 019/2015 – dia 08 de Junho de 
2015 às 09:00, tipo MeNOr PreçO POr IteM, visando a contratação 
de espetáculo de rodeio, para o município de Oliveira de Fátima- tO;

PreGÃO PreSeNCIAL Nº 020/2015 – dia 08 de Junho de 
2015 às 10:00, tipo MeNOr PreçO POr IteM, visando a aquisição de 
materiais elétricos, para o município de Oliveira de Fátima- tO;

PreGÃO PreSeNCIAL Nº 021/2015 – dia 08 de Junho de 
2015 às 14:30, tipo MeNOr PreçO IteM, visando a contratação de 
empresa para o fornecimento de materiais gráficos para o município de 
Oliveira de Fátima- tO.

Os editais completo poderá ser obtido pelos interessados na 
sede do município de 07:00 às 11:00 de segunda a sexta-feira, maiores 
informações Junto à CPL do município, 25 de Maio de 2015.

Juliana rodrigues Lopes
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO

AVISo DE LICITAÇÃo
PREGÃo PRESENCIAL Nº 003/2015 – SRP

PRoCESSo Nº 069/2015

A SeCretArIA MUNICIPAL De ASSItÊNCIA SOCIAL e 
HABItAçÃO DO MUNICÍPIO De PeQUIZeIrO, estado do tocantins, por 
meio de sua Pregoeira, designada pelo Ato Governamental n° 27/2014, 
de 04/06/2014, torna público que realizará às 09:00 horas do dia 08 de 
Junho de 2015, na Sede da Prefeitura Municipal, sito à rua Salgado 
Filho, s/n°, Centro, Pequizeiro/tO, CeP 77730-000, a sessão pública da 
licitação,Constitui objeto da presente o registro de preços para contratação 
de empresa especializada para aquisição de materiais gráficos (Folders, 
Faixas, Panfletos, Cartões, Convites, Certificados, Banners, Pastas e 
Prontuário), conforme abaixo especificado e quantificado, através de 
Pregão Presencial. O edital completo e seus anexos encontram-se à 
disposição dos interessados, apenas em mídia eletrônica, na Comissão 
Permanente de Licitação - CPL, sito à rua Salgado Filho, s/n°, Centro, 
Pequizeiro/tO, CeP 77730-000.

Pequizeiro, 22 de Maio de 2015.

eLAINe GUIMArÃeS De MeLO
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECURSOLÂNDIA

AVISo DE LICITAÇÃo
PREGÃo PRESENCIAL

A PreFeItUrA MUNICIPAL De reCUrSOLÂNDIA, eStADO 
DO tOCANtINS, mediante Pregoeiro, torna público para conhecimento 
dos interessados que fará realizar, na sede Administrativa da Prefeitura.

PreGÃO PreSeNCIAL Nº 011/2015, objetivando eventual 
aquisição de lixeiras para a manutenção da coleta de lixo na zona 
urbana de Recursolândia, de acordo dom especificações e quantidades 
discriminadas no Anexo I – termo de referência do edital. Com abertura 
das propostas prevista para o dia 09 de junho de 2015, às 08 horas 
(horário local).

Maiores informações pelo fone (063) 3438-1213

reCUrSOLÂNDIA-tO 25 de maio de 2015.

Leonardo Chaves Franco
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA

AVISoS DE REAbERTURA E AbERTURA DE LICITAÇÕES

A Prefeitura Municipal de taguatinga-tO torna público que fará 
realizar na sala de reunião da CPL, situada à rua Dom Pedro ll, s/nº, 
Centro – as seguintes licitações:

reABertUrA PP Nº 034/2015 - MeNOr PreçO POr 
IteM - AQUISIçÃO e FOrNeCIMeNtO De MAterIAIS eLÉtrICOS 
e OUtrOS, PArA MANUteNçÃO DA ILUMINAçÃO PÚBLICA e 
DAS SeCretArIAS DeSte MUNICÍPIO, CONFOrMe terMO De 
reFerÊNCIA. Abertura: 16/06/2015 às 09:00 horas.

reABertUrA PP 035/2015 - MeNOr PreçO POr IteM 
- AQUISIçÃO e FOrNeCIMeNtO De MAterIAIS eLÉtrICOS e 
OUtrOS, PArA MANUteNçÃO DO FUNDO MUNICIPAL De SAÚDe, 
CONFOrMe terMO De reFerÊNCIA. Abertura: 17/06/2015 às 08:00 
hora.

reABertUrA PP 036/2015 – MeNOr PreçO POr LOte - 
AQUISIçÃO e FOrNeCIMeNtO De MAterIAIS De CONStrUçÃO, 
PArA MANUteNçÃO DAS SeCretArIAS DeStA MUNICIPALIDADe 
CONFOrMe terMO De reFerÊNCIA. Abertura: 15/06/2015 às 9hs.

reABertUrA PP Nº 038/2015 - tIPO MeNOr PreçO 
POr LOte - AQUISIçÃO e FOrNeCIMeNtO De MAterIAIS De 
CONStrUçÃO, PArA MANUteNçÃO DO FUNDO MUNICIPAL De 
SAÚDe, CONFOrMe terMO De reFerÊNCIA. Abertura: 16/06/2015 
às 7:30 horas.

O edital deverá ser retirado junto à Comissão Permanente de 
Licitação das 08:00 às 11:00 horas. Mais informação através do fone 
(63) 3654-1631.

taguatinga-tO, 26 de Maio de 2015.

Nayara Gonçalves regino
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPIRATINS

AVISo DE LICITAÇÃo

 A PreFeItUrA MUNICIPAL De tUPIrAtINS-tO torna público 
que fará realizar: PreGÃO PreSeNCIAL PArA reGIStrO De PreçOS 
SrP – 08/2015 “MeNOr PreçO GLOBAL” com abertura prevista para 
o dia 10/06/2015 às 09h, cujo objeto é a Contratação de empresa para 
a Locação, montagem e desmontagem de estrutura e Infraestrutura e 
demais itens pertinentes para a realização dos eventos XII Cavalgada 
de tupiratins e temporada de Praia 2015 “Praia da raposa”, nos termos 
e condições constantes no termo de referência e minuta do contrato 
bem como todos os anexos do edital. Mais informações (63) 3449 1104.

tupiratins-tO, 25 de Maio de 2015.

Wilson da Costa Veloso
Prefeito Municipal


